EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O'ztashqineftgaz" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 07.07.2021
1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'ztashqineftgaz" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "O'ztashgineftgaz" AJ
HaunmeHoBaHwue 6np>xeBoro Tukepa: Her
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, AwHoboaCKMiA parioH,

yn.Nctukbon, 21

MouToBLIV aapec: r. TawkeHT, AwHOOOACKMIA paiioH,
yn.Nctukbon, 21

ALpec aneKTPOHHOW MOYThbI: oztashqgineftgaz@bk.ru
(mailto:oztashqineftgaz@bk.ru)

OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.utng.uz. (https://www.utng.uz.)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: B OlMEPY "O'zsanoatqurilishbank"
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000800117843001
M®O: 440
4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 200837954
Hanorosou cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®dC: 144
OKTO: 14856972
OKOHX: 80400
COATO: 1726290

Mokasarenu CpVIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAHUA SMUTEHTA

KoadpdpnumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOTrO 5,28
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii 1,01
nnaTexecrnocobHOCTH

KoadppuumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 0,01
KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 83,17

npuBnevYeHns n COBCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoleHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,01
CPEencTB aMUTEHTA

O6beM HaunCnNEHHbIX A0XOA0B MO LLleHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumam (B cyMax Ha OOHY akumio) 2506,75

Mo NpocTbIM akumsaMm (B NpoLEHTax K 83,55%
HOMMHAbHOM CTOMMOCTU OAQHOW akuumn)

Mmelowasics 3a0,0/1XeHHOCTb MO BbiMniate 40X000B MO LeHHbIM 6ymaram
Mo npocTbIM akumsaM (MO MTOram OTYETHOrO 20646658,56

nepuoga (B cymax))

N3meHeHus B cocTaBe HabnoaaresbHOro coBeTa, pesuauounoﬁ KoMuccun mnu
UCMNOJ/IHNTENbHOI O opraHa



nara
NPUHSATUSA
peleHus

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

pnarta d.N.0.
BCTYNNEHNS
K

0053aHHOCTaM

30.09.2020 3usxonxaes
VickaHpap

baxoamposuny

Abnypaxvmmos
AmnH HammoBsuny

Cadpapos
Lox>xaxoH
NnxomoBuny

TyxcaHos X.A.

Knprusos
Xamuwmnabek
baxannposuy

AHHamypapnos
C.LL.

30.09.2020 OwmoHoB
Xanpynna

Xabunbynnaesuny

30.09.2020  XacaHos
3yxpngamH

YpakbaeBuny

30.09.2020 OmoHoB Akbap

3aMoH yrnu

30.09.2020  Xampaxyxaes
HebmartxoH

SIxexoHoBUY

JonxHocTtb OpraH N3bpaH
9MUTEHTa, (Ha3HaueH)/
NPUHSBWMA BbiBEOEH 13
pelweHne  cocTaea
(yBoneH,
ncteyeHne
cpoka
NOMIHOMOYUIA)
Bp.M.0. Obuwee N3bpaH
Mpencepnatens cobpaHue (HasHayeH)
npaeneHus aKLMOHepPOB
UneH Obuiee BblBEEH U3
HabniopaTenbHorcobpaHne coctasa
coseTa aKkLMOHepOB (YBONEH)
UneH Obuwee BblBELEH U3
HabnopaTenoHorcobpaHne coctasa
coseta aKUMOHEepOoB (YBONEH)
YneH Obuiee BbiBEEH U3
HabnopaTenbHorcobpaHne cocrasa
coeeTa aKLUMOHEPOB (YBONEH)
UneH Obuee BblBELEH U3
HabntogaTtenbHorcobpaHme coctaea
coseta aKLMOHepOB (YBONEH)
UneH Obuwee BblBELEH N3
HabnopaTenbHorcobpaHne coctaBsa
coseta aKUMOHEepOoB (YBONEH)
UneH Obuwee N3bpaH
HabnopatenbHorcobpaHne  (HasHayeH)
coeeTa aKLUMOHepOoB
UneH Obuee N36paH
HabniogaTenobHorcobpaHne  (HasHayeH)
coseTa aKLMOHEpPOB
YneH Obuwee N3bpaH
HabnopatenbHorcobpaHne  (HasHayeH)
coseTa aKLMOHepOB
YneH Obuwee N3bpaH
HabntogatenoHorcobpaHme (HasHauyeH)

coBeTa

aKLVOHepoB
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30.09.2020  30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020  30.09.2020
30.09.2020  30.09.2020
30.09.2020  30.09.2020

tOHycoB Lexpy3
Xannaposuy

Hopkynos A.M.

BainbynaToBa
d.X.

Hypmyxammenos
M.P.

Kapumos
PaBlwaH
EHpukonosuny

Ab6aypa33okoB
XasnoHbek
Anvweposny

YnHukynos
Y nyrbek
PaswwaHoBuny

UneH

HabnopatenbHorcobpaHme

coBeTa

YUneH
PEBU3NOHHOM
KoMmceuu

UneH
PEBU3NOHHOMN
Komuceum

YneH
PEBU3NOHHOM
KoMumcecum

UneH
PEBU3NOHHOM
KoMumccum

YneH
PEBU3NOHHOMN
Komumceum

UneH
PEBU3NOHHOM
KoMumceum

Obuwee N3bpaH
(Ha3HaueH)
aKLUMOHepPOB
Obuwee BbiBEAEH U3
cobpaHve cocTasa
aKkLMOHepOoB (YBONEH)
Obuwee BbiBEOEH U3
cobpaHne cocTaea
aKUMOHEepOoB (YBONEH)
Obuwee BbiBEAEH U3
cobpaHme cocTaea
aKkLMOHepOoB (YBONEH)
Obuee N36paH
cobpaHne (HasHauyeH)
aKLMOHEpPOB
Obuwee N3bpaH
cobpaHve (HasHayeH)
aKLMOHepPOB
Obuwee N3bpaH
cobpaHme (HasHaueH)
aKLUMOHepOB

CyLLI.eCTBeHHbIe haKkTbl B 0eATENbHOCTU AMUTEHTA 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHune
CYWeCTBEHHOro hakTta

PeweHusl, NpUHSATbLIE BbICWUM 6

OpraHoMm ynpasneHus
aMuTEeHTa

MNameHeHne B cocTaBe

NCNONHNTENbHOIO opraHa

M3meHeHne B cocTase

HabnogaTenbHOro coserta

3meHeHre B cocTase
PEBU3NOHHON KOMMCCUM

Ne Data HacTynnenns  Jarta nybnukauum

CYLECTBEHHOr0  CYLEeCTBEHHOro CYLeCTBEHHOrro

dakTa pakTa pakTa
09.10.2020 13.10.2020

8 09.10.2020 13.10.2020

8 09.10.2020 13.10.2020

8 09.10.2020 13.10.2020
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N3meHeHns B cnncke 36
apPnInpoBaHHbIX nuL

HauncneHne noxonos no 32
LieHHbIM Bymaram

09.10.2020

09.10.2020

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHme nokasartens

Kon ctp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
nepuoia

I. Jonrocpo4Hblie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

Mo nepBoHayYasibHOW CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OctartoyHas (banaHcoBas)
ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

no nepsBoHayvanbHOM CTOMMOCTM
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octaTto4Hoi ctoumocTtu (020-021)

JonrocpoyHblie NHBECTNLMM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymarm (0610)

MHBecTuuumn B noyepHmne
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBUCMMbIE
x03saicTBeHHbIe 0bwecTsa (0630)

WHBecTuuum B npeanpusatue ¢
WMHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

144482.00

130502.00

13980.00

267675.00

267675.00

13.10.2020

13.10.2020

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepuona

148901.00

142764.00

6137.00

278202.00

278202.00



lMpoyne BonrocpoyHbIE MHBECTULINN 080
(0690)

ObopynoeaHue k yctaHoeke (0700) 090

KanutanbHble BnoxeHus (0800) 100
LonrocpoyHas nebutopckas 110
3a80/xeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111
JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxoabl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3OENY I (012+022 130 281655.00 284338.00
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepmanbHble 3anachl, 140 2352.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

ynucne

[Mpon3BoacTBEHHbLIE 3anachl 150 2352.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepléHHoe Npon3BoaCTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBasg npoaykumsa (2800) 170

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980) 180

Pacxonbl 6yaywmx nepuonos (3100) 190 570.00 402.00
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200

Hebutopsl, Bcero cTp.220+240+250 210 314287656.00 347016220.00

+260+270+280+290+300+310)
13 Hee: NpocpoYeHHas 211

3a[0nXEeHHOCTb nokynatenemn n 220
3akasuukos (4000 3a MmmHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX 230
nogpasaeneHuin (4110)



3a001XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBNCMMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
nogpsnyvkam (4300)

ABaHCOBbIe NNaTeXxu Nno Hanoram un
cbopam a 6rogxet (4400)

ABaHCOBbIE NNATEXN B
rocy1apCTBEHHbIE LieNeBble DOHAbI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3af0nXEHHOCTb yypeauTtenen no
BKNagam B ycTasHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb nepcoHana no
npo4unm onepauusm (4700)

Mpoyne nebutopckme
3aponxeHHocTun (4800)

HeHexHble cpeacTea, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
uncne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpencTBa Ha pacyeTHOM
cuyete (5100)

JleHeXxHble cpencTea a
WMHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

LleHe X Hble cpeacTea u
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHeectuumm (5800)
lNpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PASLAENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

313375611.00

134177.00

747806.00

30061.00

8393314.00

1539.00

7440253.00

951523.00

322683892.00

322965546.00

346235247.00

201932.00

541288.00

6322.00

31431.00

4359714.00

6821.00

4352893.00

351377540.00

351660674.00



NACCHUB

I. NcTOUHMKM cOBCTBEHHbIX cpeancrte

YcrtaBHoi kanutan (8300) 410 600000.00 600000.00
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420

Pe3epBHbii kanuTtan (8500) 430 617105.00 617891.00
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npunbbinb 450 666702.00 2979291.00

(HenokpbIThIf yOBITOK) (8700)
Llenesblie nocTtynnexme (8800) 460

PesepBbl npeacToswmx pacxonos v 470
nnatexen (8900)

MTOIO MO PA3LOENY 1410+420 480 1883807.00 4197182.00
+430+440+450+460+470
Il. O6si3aTenbcTBa
LonrocpoyHble 0b6s13aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YuUcne: 4ONIrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3a00/1XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas 492
[OnrocpoyYHas kpeamropckas
3a[01KEHHOCTb

JonrocpoyHas 9a0onXeHocTb 500

nocTaslukam n nogpsaayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb 510
060c06nEHHBIM NoApa3AeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a80nXEHHOCTb 520
OOYepHVM 1 3aBUCUMbIE,
X03SICTBEHHBbIM 0bWwecTBaM (7120)



JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
obs3aTtenbcTBa No Hanoram u
obs3arenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoune DoNrocpoyHbie
OoTCpoYeHHble obsizaTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbIl, NONTyYEHHbIE OT
nokynaTtenewn n 3akazumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThl
(7810)

JonrocpouHbie 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipoqvle JJ,OJ'IFOCpOLIHbIe
Kpeantopckmne 3a001XeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizatenncTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM 4MCne: Tekylwas Kpegmtopckas
3a0/1XEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a00/XeHHOCTb

3a00/1XEHHOCTb NOCTaBLWMKaM 1
nogpsayvkam (6000)

3a001XEeHHOCTb 060CO6NEeHHbIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a[0MXEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbIM XO3SIMCTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

321081739.00

321081739.00

317090973.00

1646067.00

349084709.00

347463492.00

346027146.00

471803.00
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OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no 650
Hanoram n ob6s3aTenbHbIM Nnartexam
(6240)

MNpoure oTCpOYEHHbIE 660
obsizatenbcTea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670 2230442.00

3a00/1XEHHOCTb Mo nnartexam B 680 7393.00 746607.00
6ronxet (6400)

3a001XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690

(6510)

3a00/XeHHOCTb MO NnaTexam B 700 12243.00

rocynapcTBeHHble Lienesble PoHAbI

(6520)

3a[0MXEHHOCTb yupeanTensam 710 179526.00
(6600)

3a[00nXeHHOCTb Mo onnare Tpyna 720

(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTbl (6810)

KpaTtkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4acTb LONTOCPOYHbBIX 750
obsizatenbcTs (6950)

Mpoune kpepouTopckmne 760 94621.00 38410.00
3aponxeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIO Mo Il PASAOEJTY (cTp. 490 770 321081739.00 349084709.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 322965546.00 351660674.00
480+770)

Otyet 0 (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HaumeHoBaHwne Koa  3acootBetcTBytowmii 3a 0T4eTHbI nepuos
nokasaTens CTp.  Nepuof Npownoro roaa



YucTas Bbipyyka oT
peanusauunu
npoaykuunn (ToBapos,
paboT n ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHON
npoaykumn (ToBapoe,
paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl nepnoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peanusaunm

AMUHNCTPATUBHbIE
pacxonb

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogpl

Pacxonbl OTYETHOro
nepuoaa,
NCKJlo4aeMble n3
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

lMpoyne pnoxodpl OT
OCHOBHOW
NesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT

OCHOBHOW
0esaTenbHoCTn
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

LoXo4bl
(NpwbbINb)

2697131.00

2696376.00

5823047.00

5744100.00

pacxogb
(ybbITKM)

755.00

2775322.00

744843.00

2030479.00

[0X04b
(NpwbbiNb)

10126.00

10126.00

186264.00

pacxogb
(ybbITKN)

1007290.00

466268.00

541022.00

810900.00



Joxonbl oT
dorHaHCOBOW
nesTenbHOCTU, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM uncne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(NW3KHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpouve poxodpbl OT
douHaHCcoBOM
DeAaTeNnbHOCTH

Pacxogpbl no
doMHaHCOBOWA
DesaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BMOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLEHTOB NO
[ONrOCpoYHO apeHaa
(nM3nHry)

Y6bITKM OT BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoumne pacxonbl No
doMHaHCOBOWA
HesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo3aCTBEHHOM
NESATENBHOCTU
(cTp.100+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

49316495.00

8722.00

49307774.00

1040091.00

54020505.00

54020505.00

41717614.00

20170.00

41686917.00

10527.00

3786337.00

37120377.00

37120377.00
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YpessblyaiHbie
npmbbINn 1 yBbITKM

Mpwbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L,0X0bl NPY6bbLINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(npwbbinb)

[Mpoyne Hanoru un
cbopbl OT NpubbINK

Uuctas npubbinb
(yO6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

HaumeHoBanve [lata
ayamTopcKom Bbloayu

230

240

250

260

270

opraHnsauunmn NNUEH3NNn

1040091.00 3786337.00

559191.00 621326.00

480900.00 3165011.00

CBepneHus 06 ayAUTOPCKOM 3aK/i0YeHUU

Homep Bug Hata Homep D .N.0. Konus
NNLIEH3UVBAK TIOYEHUS Bblaaun ayoMTopcKay@mTopa  ayauTof

ayOnTOPCKOro 3aKkMoYEeHURY AMTOPOB) 3aK NHOY
3aKroYeHns NpoBOAMBLIErO
NPoBepPKY



000 2019-04-17 815

MNMonoxutenbHoe 2021-04-30

BypoHoBa 3arpyav

n.
16 Cnucok acbchbnupoBaHHbIX UL, (MO COCTOSHUIO Ha KOHEeL, OTYeTHOro rona)
@®.1N.0. nnn nonHoe MecToHaxoxaneHvne OcHoBaHwe, no Jara
HavMeHoBaHve (MECToXuTenbLCcTBO) KOTOPOMY OHM (hacTynnexus

AreHTCcTBO MO
ynpaBneHnto
rocynapcTBeHHbIMU
aKTMBamu
Pecnybnuku
Y3bekucraH

(rocymapcTBo, 0bnacTb,
ropof, parnoH)

Y3bekucrtan, 100000, r.
TawkeHT, Myupabanckuii
panoH, yn. AMupa
Temypa, ooM 6

npu3HarTCcs
adpPUIMpoBaHHbIMU
nvuamm

tOpuaonyeckoe nuuo,
KoTopoe Bnaneet
nBaguartblo n 6onee
npoLeHTamun akuuia
aToro obulecTsa

OCHOBaHus (-
i)

2019-12-16

(https://
openinfc
media/
audit_cc
%D0%9
83%D0¢
D0%B8¢
82%D0¢
D1%80°
81%D0¢
D0%B8¢
B5_ %D(
D0%BO0¢
BA%DO
D1%8E®
87%D0¢
D0%BD
B8%DO0¢
D0%A3¢
B7%D1¢
D0%BO0¢
88%D0¢
D0%B8¢
BD%DO0
D1%849
82%D0¢
D0%BO0¢
B7_%D(
D0%B0
D0%B3¢
BE%DO



KomnaHus
"FERNCROFT

HOLDINGS LIMITED"

3uaxonxaes
Wckanpap
Baxoavposuny

OmoHoB Xavipynna

Xabubynnaesny

XacaHoB 3yxpuaanH

Ypakbaesuny

OmoHoB Akbap 3amoH

yrnm

Xampaxyxaes
HebmaTXoH
SIxexoHoBMY

lOHycos Lexpy3
Xanpaposuy

London, Kemp House
152-160 City Road.

Y3bekucrtaH, TawkeHT

Y3bekucrtaH, TawkeHT

Y3bekucrtaH, TawkeHT

Y3bekucrtaH, TawkeHT

Y3bekucrtaH, TawkeHT

Y3bekucrtaH, TawkeHT
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tOpnanyeckoe nuuo,
KOoTopoe Bnageet
nsaauartblo u 6onee
NpoLeHTaMm akumnia
aTOro obulecTsa

Mpencenatenb
npaBneHns

YneH
HabnogaTenbHoro
coeeTa

YneH
HabnogaTtenbHoOro
coBeTa

YneH
HabnionatenbHoro
coeeta

YneH
HabnogaTtenbHoro
coeeTa

YneH
HabntopaTenbHOro
coBeTa
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2020-10-09
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